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Facultad de Psicologia y Relaciones Humanas

Carrera: Licenciatura en Psicologia Loc.: 120 Afno: 1°

CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

MESA 2

04/03/26

04/03/26

03/03/26

06/03/26

06/03/26

06/03/26

06/03/26

06/03/26

05/03/26

2° LOC. HORA
FECHA

11/03/26 120  9hs.
11/03/26 120 18 hs.
10/03/26 120 14 hs.
13/03/26 120 19 hs.
13/03/26 120  9hs.
13/03/26 120 15 hs.
13/03/26 120  9hs.
13/03/26 120 18 hs.
12/03/26 120 15 hs.
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Psicologia
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TEORIAS Y
SISTEMAS PSICOLOGICOS |

TEORIAS Y
SISTEMAS PSICOLOGICOS |

TEORIAS Y
SISTEMAS PSICOLOGICOS |

BASES BIOLOGICAS Y
NEUROLOGICAS DEL
COMPORTAMIENTO

BASES BIOLOGICAS Y
NEUROLOGICAS DEL
COMPORTAMIENTO
BASES BIOLOGICAS Y
NEUROLOGICAS DEL
COMPORTAMIENTO

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

CHENDO, Lucio
Fabian Dario

CHENDO, Lucio
Fabian Dario

Seit, Luis Pablo

Marinozzi, Dario

Marinozzi, Dario

Marinozzi, Dario

Rosso, Adrian
Jose

Pettinari, Roque
Jesus Antonio

Torres Leal,
Eddie Ivan

Saenz, Faustino
Ignacio

Acosta, Maria
Cecilia

Torres Leal,
Eddie Ivan

Petrini, Lily
Alexandra

Petrini, Lily
Alexandra

Aguirre, Aldana

Pettinari, Roque
Jesus Antonio

Rosso, Adrian
Jose

Gabini,
Sebastian

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL
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FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

03/03/26

02/03/26

02/03/26

05/03/26

04/03/26

24/02/26

04/03/26

06/03/26

06/03/26

05/03/26

06/03/26

10/03/26

09/03/26

09/03/26

12/03/26

11/03/26

03/03/26

11/03/26

13/03/26

13/03/26

12/03/26

13/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

19 hs.

8 hs.

17 hs.

10 hs.

19 hs.

14 hs.

10 hs.

18 hs.

15 hs.

18 hs.

9 hs.

Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia
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en
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en
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Licenciatura
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TALLER DE INFORMATICA |

TALLER DE INFORMATICA |

TALLER DE INFORMATICA |

TEORIAS Y SISTEMAS
PSICOLOGICOS I

TEORIAS Y SISTEMAS
PSICOLOGICOS I

TEORIAS Y SISTEMAS

PSICOLOGICOS I

NEUROPSICOLOGIA

NEUROPSICOLOGIA

NEUROPSICOLOGIA

PROBLEMATICA DEL MUNDO

ACTUAL

PROBLEMATICA DEL MUNDO

ACTUAL

Garcia, Luis
Mauricio

Argayo, Hernan
Eduardo
Benjamin
Lopez, Pedro
Daniel

Acosta, Maria
Cecilia

Ruffatto Laura
Luciana

Diaz, Paula
Daniela

Petrini, Lily
Alexandra

Marinozzi, Dario

Marinozzi, Dario

Torres Leal,
Eddie Ivan

Giallorenzi, Maria
Laura

Manuel

Argayo, Hernan
Eduardo
Benjamin

Garcia, Luis
Mauricio

Aguirre, Aldana

Seit, Luis Pablo

Lindozzi, Mariela
Gladis

Saenz, Faustino
Ignacio

Marinozzi, Dario

Petrini, Lily

Alexandra

Aguirre, Aldana

Seit, Luis Pablo

Saenz, Faustino
Ignacio

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL
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MATERIA
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VOCAL 1
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05/03/26

05/03/26

05/03/26

03/03/26

03/03/26

02/03/26

06/03/26

02/03/26

04/03/26

12/03/26

12/03/26

11/03/26

12/03/26

12/03/26

12/03/26

10/03/26

10/03/26

09/03/26

13/03/26

09/03/26

11/03/26

19/03/26

19/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

13:30
hs.

9 hs.

18 hs.

13 hs.

8 hs.

19 hs.

15 hs.

9 hs.

18 hs.

13 hs.

10 hs.

19 hs.

Licenciatura
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Licenciatura
en
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en
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en
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Licenciatura
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Licenciatura
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PROBLEMATICA DEL MUNDO
ACTUAL

SEMIOLOGIA Y COMUNICACION

HUMANA

SEMIOLOGIA Y COMUNICACION

HUMANA

SEMIOLOGIA Y COMUNICACION

HUMANA

TALLER DE INFORMATICA I

TALLER DE INFORMATICA I

TALLER DE INFORMATICA I

PROBLEMATICAS
SOCIOLOGICAS Y
ANTROPOLOGICAS

PROBLEMATICAS
SOCIOLOGICAS Y
ANTROPOLOGICAS

PROBLEMATICAS
SOCIOLOGICAS Y
ANTROPOLOGICAS

SEMINARIO TALLER DE
INTEGRACION |

SEMINARIO TALLER DE
INTEGRACION |

Giallorenzi, Maria
Laura

Felman, Mariano
Gaston

Felman, Mariano
Gaston

Beduino, Maria
Virginia

Argayo, Hernan
Eduardo
Benjamin

Garcia, Luis
Mauricio

Lopez, Pedro
Daniel

Marenghini, Juan
Carlos

Coll, Melina

Marenghini, Juan
Carlos

Gabini,
Sebastian
Manuel

Gabini,
Sebastian

Saenz, Faustino
Ignacio

Acosta, Maria
Cecilia

Seit, Luis Pablo

Gabini,
Sebastian
Manuel
Garcia, Luis
Mauricio

Argayo, Hernan
Eduardo
Benjamin

Aguirre, Aldana

GOMEZ
ALONSO, Raul
Edgardo

Marenghini, Juan

Carlos

Coll, Melina

Aguirre, Aldana

Aguirre, Aldana

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



1° 20
FECHA FECHA
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12/03/26 19/03/26 120

13 hs.

Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

10

TODAS

TT

SEMINARIO TALLER DE
INTEGRACION |

Manuel

Gabini,
Sebastian
Manuel

Lindozzi, Mariela
Gladis

PRESENCIAL



