

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.

Facultad de Psicología y Relaciones Humanas

Carrera: Licenciatura en Psicología

Loc.: 120

Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
04/03/26	11/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TM	TEORÍAS Y SISTEMAS PSICOLÓGICOS I	CHENDO, Lucio Fabian Dario	Saenz, Faustino Ignacio		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TN	TEORÍAS Y SISTEMAS PSICOLÓGICOS I	CHENDO, Lucio Fabian Dario	Acosta, Maria Cecilia		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	120	14 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TT	TEORÍAS Y SISTEMAS PSICOLÓGICOS I	Seit, Luis Pablo	Torres Leal, Eddie Ivan		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TN	BASES BIOLÓGICAS Y NEUROLÓGICAS DEL COMPORTAMIENTO	Marinozzi, Dario	Petrini, Lily Alexandra		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TM	BASES BIOLÓGICAS Y NEUROLÓGICAS DEL COMPORTAMIENTO	Marinozzi, Dario	Petrini, Lily Alexandra		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	120	15 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TT	BASES BIOLÓGICAS Y NEUROLÓGICAS DEL COMPORTAMIENTO	Marinozzi, Dario	Aguirre, Aldana		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TM	FILOSOFIA	Rosso, Adrian Jose	Pettinari, Roque Jesus Antonio		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TN	FILOSOFIA	Pettinari, Roque Jesus Antonio	Rosso, Adrian Jose		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	120	15 hs.	Licenciatura en	1º	TODAS	TT	FILOSOFIA	Torres Leal, Eddie Ivan	Gabini, Sebastian		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Psicología											Manuel	
03/03/26	10/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TN	TALLER DE INFORMÁTICA I	Garcia, Luis Mauricio	Argayo, Hernán Eduardo Benjamín		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TM	TALLER DE INFORMÁTICA I	Argayo, Hernán Eduardo Benjamín	Garcia, Luis Mauricio		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	120	17 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TT	TALLER DE INFORMÁTICA I	Lopez, Pedro Daniel	Aguirre, Aldana		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	120	10 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TM	TEORÍAS Y SISTEMAS PSICOLÓGICOS II	Acosta, Maria Cecilia	Seit, Luis Pablo		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TN	TEORÍAS Y SISTEMAS PSICOLÓGICOS II	Ruffatto Laura Luciana	Lindozzi, Mariela Gladis		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	14 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TT	TEORÍAS Y SISTEMAS PSICOLÓGICOS II	Diaz, Paula Daniela	Saenz, Faustino Ignacio		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	120	10 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TM	NEUROPSICOLOGIA	Petrini, Lily Alexandra	Marinozzi, Dario		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TN	NEUROPSICOLOGIA	Marinozzi, Dario	Petrini, Lily Alexandra		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	120	15 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TT	NEUROPSICOLOGIA	Marinozzi, Dario	Aguirre, Aldana		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TN	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	Torres Leal, Eddie Ivan	Seit, Luis Pablo		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TM	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	Giallorenzi, Maria Laura	Saenz, Faustino Ignacio		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
04/03/26	11/03/26	120	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TT	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	Giallorenzi, Maria Laura	Saenz, Faustino Ignacio		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TM	SEMILOGIA Y COMUNICACIÓN HUMANA	Felman, Mariano Gaston	Acosta, Maria Cecilia		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TN	SEMILOGIA Y COMUNICACIÓN HUMANA	Felman, Mariano Gaston	Seit, Luis Pablo		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	120	13 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TT	SEMILOGIA Y COMUNICACIÓN HUMANA	Beduino, Maria Virginia	Gabini, Sebastian Manuel		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TM	TALLER DE INFORMÁTICA II	Argayo, Hernán Eduardo Benjamín	Garcia, Luis Mauricio		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TN	TALLER DE INFORMÁTICA II	Garcia, Luis Mauricio	Argayo, Hernán Eduardo Benjamín		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	120	15 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TT	TALLER DE INFORMÁTICA II	Lopez, Pedro Daniel	Aguirre, Aldana		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TM	PROBLEMATICAS SOCIOLÓGICAS Y ANTROPOLÓGICAS	Marenghini, Juan Carlos	GOMEZ ALONSO, Raul Edgardo		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TN	PROBLEMATICAS SOCIOLÓGICAS Y ANTROPOLÓGICAS	Coll, Melina	Marenghini, Juan Carlos		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	120	13 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TT	PROBLEMATICAS SOCIOLÓGICAS Y ANTROPOLÓGICAS	Marenghini, Juan Carlos	Coll, Melina		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	120	10 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TM	SEMINARIO TALLER DE INTEGRACION I	Gabini, Sebastian Manuel	Aguirre, Aldana		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en	1º	TODAS	TN	SEMINARIO TALLER DE INTEGRACION I	Gabini, Sebastian	Aguirre, Aldana		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Psicología					Manuel			
12/03/26	19/03/26	120	13 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	TODAS	TT	SEMINARIO TALLER DE INTEGRACION I	Gabini, Sebastian Manuel	Lindozzi, Mariela Gladis		PRESENCIAL